
 

има потреба од: 

РЕФЕРЕНТ ВО СЕКТОР ФИНАНСИИ (м/ж) 
Потребни квалификации: 

 Работно искуство во доменот на финансии или слична дејност ќе се смета за предност 

 Завршено образование од областа на финансии – ССС/ВСС (Финансиски менаџмент ќе 
се смета за предност) 

 Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office) 

 Напредно познавање и владеење на англиски јазик (друг јазик ќе се смета за предност) 
 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 

тимска работа, професионалност 

Опис на работни задачи: 

 Водење на финансиски и административни работи, прием и архивирање на документи 

 Евидентирање и контрола на излезни и влезни фактури, како и евидентирање на 
изводи од банкарски сметки 

 Помага и активно учествува во стратешко планирање и планирање на буџетот на 
компанијата 

 Редовно ги следи реализираните трошоци и на проектните буџети 

 Учествува во подготвување на даночни пријави и завршна годишна сметка 

 Вршење на плаќања и изготвување на конфирмации 

Што нудиме? 

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 
 Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00) 

 Можност за кариерен раст и напредок 

 Обуки и активности за јакнење на тимот 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

Доколку мислиш ова е твојата идеална работна позиција,  
тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400, ВЕЛЕС 

моб: 077/615-479 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

*напомена* Огласот се однесува за работна позиција во ВЕЛЕС 


